
1

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 6.779.250,00 0,00 0,00 6.779.250,00

GLAVA  01   MJESNI ODBORI 2.236.000,00 0,00 0,00 2.236.000,00

Program 1001 Financiranje mjesne samouprave 2.236.000,00 0,00 0,00 2.236.000,00

Aktivnost A100006 Financiranje MO Zubovići 313.000,00 0,00 0,00 313.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Izvor   OPĆI PRIHODI I PRIMICI -GRAD 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

32 Materijalni rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

323 Komunalne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 1.500,00 0,61 246.500,00

32 Materijalni rashodi 245.000,00 1.500,00 0,61 246.500,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 245.000,00 1.500,00 0,61 246.500,00

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Novalje preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 002 Upravni odjel za poslove gradonačelnika i gradskog vijeća  

kako slijedi:

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12) i čl. 46. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik

Ličko senjske županije broj 13/09,7/13,10/13,18/13) , čl. 4. Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novalje za 2015. godinu (Županijski

glasnik Ličko-senjske županije broj 29/2014) , dana 09. prosinca  2015. godine gradonačelnik Grada Novalje donio je

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada  Novalje za 2015. godinu



2

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00

421 Poslovni objekti -Zgrada MO Zubovići 30.000,00 -1.500,00 -5,00 28.500,00

Aktivnost A100007 Financiranje MO Kustići 351.000,00 0,00 0,00 351.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Izvor   OPĆI PRIHODI I PRIMICI -GRAD 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 1.000,00 0,37 271.000,00

32 Materijalni rashodi 270.000,00 1.000,00 0,37 271.000,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 270.000,00 1.000,00 0,37 271.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -1.000,00 -2,00 49.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -1.000,00 -2,00 49.000,00

421 Poslovni objekti -Crkva -Kustići 50.000,00 -1.000,00 -2,00 49.000,00

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE 39.083.044,48 0,00 0,00 39.083.044,48

GLAVA  01   ODSJEK ZA PRORAČUN I FINANCIJE 7.438.044,48 61.500,00 0,83 7.499.544,48

Program 1004 Javna uprava i administracija 7.438.044,48 61.500,00 0,83 7.499.544,48

Aktivnost A100001 Zajednički troškovi upravnih odjela i gradonačelnika 6.531.044,48 61.500,00 0,94 6.592.544,48

Izvor  PRIHODI OD POREZA 6.495.044,48 61.500,00 0,95 6.556.544,48

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Novalje preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 003 Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave 

kako slijedi:



3

3 Rashodi poslovanja 6.495.044,48 61.500,00 0,95 6.556.544,48

31 Rashodi za zaposlene 3.961.000,00 16.500,00 0,42 3.977.500,00

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

311 Plaće za redovan rad 3.346.000,00 -7.000,00 -0,21 3.339.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.000,00 25.000,00 45,45 80.000,00

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 505.000,00 -2.000,00 -0,40 503.000,00

313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 55.000,00 500,00 0,91 55.500,00

32 Materijalni rashodi 2.451.044,48 45.000,00 1,84 2.496.044,48

321 Službena putovanja 65.000,00 -3.000,00 -4,62 62.000,00

321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 154.000,00 -6.000,00 -3,90 148.000,00

321 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 -2.500,00 -5,00 47.500,00

321 Ostale naknade troškova zaposlenima 40.000,00 -2.000,00 -5,00 38.000,00

322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 170.000,00 -8.500,00 -5,00 161.500,00

322 Motorni benzin i dizel gorivo 60.000,00 -3.000,00 -5,00 57.000,00

322 Sitni inventar i auto gume 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 330.000,00 -2.000,00 -0,61 328.000,00

323 Usluge promidžbe i informiranja 320.000,00 10.000,00 3,13 330.000,00

323 Tisak - objava natječaja, oglasa 60.044,48 -3.000,00 -5,00 57.044,48

323 Komunalne usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00

323 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 70.000,00 35,00 270.000,00

323 Geodetsko - katastarske usluge 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

323 Računalne usluge 115.000,00 -5.000,00 -4,35 110.000,00

329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

329 Reprezentacija 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

329 Pristojbe i naknade 160.000,00 10.000,00 6,25 170.000,00

329 Rashodi za proslave, obilježavanje dana Grada 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00

363 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00



4

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

GLAVA  02   ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV 18.700.350,00 -65.250,00 -0,35 18.635.100,00

Program 1007 Održavanje komunalne infrastrukture 6.219.350,00 -65.250,00 -1,05 6.154.100,00

Aktivnost A100002 Javna rasvjeta - održavanje i potrošnja el. energije 1.700.000,00 -37.500,00 -2,21 1.662.500,00

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.700.000,00 -37.500,00 -2,21 1.662.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.700.000,00 -37.500,00 -2,21 1.662.500,00

32 Materijalni rashodi 1.700.000,00 -37.500,00 -2,21 1.662.500,00

322 Energija 750.000,00 -37.500,00 -5,00 712.500,00

322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

Aktivnost A100003 Održavanje javnih, zelenih i cvjetnih površina 1.682.000,00 -27.750,00 -1,65 1.654.250,00

Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

32 Materijalni rashodi 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

323 Uređenje i održavanje javnih površina 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

323 Komunalne usluge -Zalijevanje  zelenih i cvjetnih površina 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

323 Uređenje i održavanje javnih i zelenih površina 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene -Komunalna oprema 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 957.000,00 -27.750,00 -2,90 929.250,00

3 Rashodi poslovanja 920.700,00 -27.750,00 -3,01 892.950,00

32 Materijalni rashodi 920.700,00 -27.750,00 -3,01 892.950,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javnih površina 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja dječjih igrališta 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00



5

323 Naknada za uređenje voda 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Dezinsekcija i deratizacija 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00

323 Uređenje i održavanje javnih površina 550.000,00 -27.750,00 -5,05 522.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.300,00 0,00 0,00 36.300,00

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.300,00 0,00 0,00 36.300,00

422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene -dječja igrališa 36.300,00 0,00 0,00 36.300,00

GLAVA  03   ODSJEK ZA EUROPSKE FONDOVE 2.232.750,00 3.750,00 0,17 2.236.500,00

Program 1018 Zaštta okoliša 618.000,00 3.750,00 0,61 621.750,00

Tekući projekt T000001 Poticanje energetske učinkovitosti u kućanstvima 618.000,00 3.750,00 0,61 621.750,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

323 Ostale usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

37 Naknade građan.i kućanst. na temelju osiguranja i druge nakn. 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

372 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

Izvor  OSTALE KAPITALNE DONACIJE 522.000,00 3.750,00 0,72 525.750,00

3 Rashodi poslovanja 522.000,00 3.750,00 0,72 525.750,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 3.750,00 7,50 53.750,00

323 Ostale usluge 50.000,00 3.750,00 7,50 53.750,00

37 Naknade građan. i kućanst. na temelju osiguranja i druge nakn. 472.000,00 0,00 0,00 472.000,00

372 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 472.000,00 0,00 0,00 472.000,00

GLAVA  04   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO, GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI10.711.900,00 0,00 0,00 10.711.900,00

Program 1011 Istraživanje i zaštita arheološko i sakralne baštine 443.000,00 5.000,00 1,13 448.000,00

Aktivnost A100008 Antički brodolom u uvali Vlaška mala 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00

Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



6

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  26741   DJEČJI VRTIĆ CARIĆ 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

Program 1017 Predškolski odgoj 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

Aktivnost A100001 Djelatnost dječjeg vrtića Carić 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

Izvor  PRIHODI OD POREZA 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

Korisnik DJEČJI VRTIĆ CARIĆ NOVALJA 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.530.000,00 -15.000,00 -0,98 1.515.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.488.000,00 -15.000,00 -1,01 1.473.000,00

311 Plaće za redovan rad 1.241.500,00 -15.000,00 -1,21 1.226.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 194.000,00 0,00 0,00 194.000,00

313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 22.500,00 0,00 0,00 22.500,00

32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  43360   CENTAR ZA KULTURU 792.000,00 10.000,00 1,26 802.000,00

Program 1010 Promicanje kulture 792.000,00 10.000,00 1,26 802.000,00

Aktivnost A100003 Djelatnost Centra za kulturu 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00

Korisnik CENTAR ZA KULTURU GRADA NOVALJE 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00

3 Rashodi poslovanja 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00

31 Rashodi za zaposlene 316.000,00 -1.000,00 -0,32 315.000,00

311 Plaće za redovan rad 266.000,00 -1.000,00 -0,38 265.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00

313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 26.000,00 1.000,00 3,85 27.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 1.000,00 3,85 27.000,00

Aktivnost A100004 Sredstva za kulturne manifestacije 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00



7

Korisnik CENTAR ZA KULTURU GRADA NOVALJE 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00

32 Materijalni rashodi 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00

323 Ostale usluge 360.000,00 10.000,00 2,78 370.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 3.

Gradonačelnik će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Gradsko vijeće Grada Novalje u godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna.

Članak 4.

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka Proračuna Grada Novalje 

za 2015. godinu.

Članak 5.

Klasa: 400-08/15-01/03

Urbroj: 2125/06-01/01-15-1

Novalja, 09. prosinca 2015.

Gradonačelnik:

Ante Dabo, v.r.


